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Kraków, 04.10.2013r

EZP-271-2/135/2013/p2
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę drobnego sprzętu medycznego nr postępowania  EZP-271-2/135/2013 – pismo 2
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia

Pytanie 1 Grupa 2 poz. 1

Wnoszę o odstąpienie od wymogu, aby nazwa producenta znajdowała się bezpośrednio na zaciskaczu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 2 Dotyczy grupy 1  

Czy zamawiający wymaga aby igły posiadały szlif długościęty typ LB/BL 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Czy zamawiający wymaga aby wszystkie igły były polerowane elektrochemicznie ( oświadczenie producenta )
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Czy zamawiający wymaga aby igły pochodziły od jednego producenta
Odpowiedź: Tak
Na opakowaniu jednostkowym opis w języku polskim , nazwa towaru , producent, typ szlifu igły , seria, data ważności, dystrybutor, ostrzeżenia,  nadruk na pojedynczym opakowaniu w kolorze  konektora igły
- igła 0,5 x 25

- igła 0,6 x 30

- igła 0,7 x 30

- igła 0,8 x 40

- igła 0,9 x 40 

- igła 1,1 x 40

- igła 1,2 x 40

Odpowiedź: Zamawiający  podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 3 Grupa 1
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane igły pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 4 Grupa 1

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane igły iniekcyjne posiadały na opakowaniu jednostkowym oznaczenie długości ostrza?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 5 Grupa 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł, które na opakowaniu jednostkowym posiadają napisy w kolorze odpowiadającym rozmiarowi, w celu łatwiejszej identyfikacji

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 6 dotyczy grupy nr 1
Czy Zamawiający, mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów, wymaga aby igły 1,1 ora igły 1,2 były krótko ścięte. Zastosowanie igieł krótko ściętych, uniemożliwia fragmentację korków i zanieczyszczenie aspirowanego z fiolki leku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 7 dotyczy grupy nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane igły iniekcyjne posiadały na opakowaniu jednostkowym informację o tym czy igła posiada ostrze krótko czy długościęte? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 8 dotyczy grupy nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane w tym pakiecie wyroby  pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 10 Dot. umowy:

Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety? 

W razie udzielenia na powyższe pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego możliwości składania ofert częściowych na każdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone zamówienie, poniższego zapisu: „Realizacja każdego z pakietów z osobna ma charakter samodzielnego zobowiązania stron”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 11 Dot. umowy:

Prosimy Zamawiającego o zmianę treści art. 4, ust. 1 na zapis: „Kupujący zobowiązuje się zapłacić za dostarczony towar w terminie .......... 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury przez Zamawiającego  przelewem na konto bankowe Sprzedającego ………………………………………………………………………………”. Zgodnie z art.3 ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 12 czerwca 2003 r.( Dz. U. 139, poz. 1323), przepisy tej ustawy należy stosować także do transakcji, która zostanie zawarta w wyniku rozstrzygnięcia niniejszego przetargu pomiędzy Wykonawcą (czyli podmiotem, o którym mowa w art.3 ust 1 ustawy), a Zamawiającym (czyli podmiotem, o którym mowa w art.3 ust 3 ustawy.) Zgodnie z art. 5 ustawy o transakcjach handlowych „Jeżeli strony w umowie przewidziały termin zapłaty dłuższy niż 30 dni, wierzyciel może żądać odsetek ustawowych za okres począwszy od 31 dnia po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczeniu dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty, ale nie dłuższy niż do dnia wymagalności świadczenia pieniężnego”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 12 dotyczy grupy nr 5
Czy Zamawiający wymaga aby oferent dostarczył oświadczenie producenta o kompatybilności zestawów do przetaczania płynów infuzyjnych z pompami TE171 NW3 posiadanymi przez zamawiającego?
Odpowiedź: Tak
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.
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